הכינוס התטיעי טל האגודה הישראלית לפסיכומטריקה

2013

כ"ד בשבט תשע"ג 4.2.2013
מרכז מורשת בגין, ירושלים

בתמיכת:

מרכז ארצי לבחינות ולהערכה (נ"ר)
NATIONAL INSTITUTE FOR TESTING & EVALUATION
المركز القطري للامتحانات والتقييم
מיסודן של האוניברסיטאות בישראל

האגודה הישראלית לפסיכומטריקה (אפי) היא גוף המאגד בתוכו אנשי מקצוע מתחום המדידה וההערכה החינוכית והפסיכולוגית.